
1 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE  

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky a služby 

 
„Digitalizace interních procesů společnosti Adast Systems, a.s.“  

(dále jen „ZŘ“) 
  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
  
  
IDENTIFIKACE ZADAVATELE  

 Název:    Adast Systems a.s.  
 Sídlo:   Adamov 496, 679 04 Adamov 
 IČ:    46995919, DIČ: CZ46995919 
 Zastoupená: Ing. Tomáš Rosenbreyer, člen představenstva 
 Datová sch.:   j8ackfc 
 Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html   
 

 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE  

- zmocněn k provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením v rozsahu dle § 43 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

  
Název:      Pure Ventures s.r.o.  
Sídlo:      Ondříčkova 503/29, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ:       02975041 
Zastoupená:    Mgr. Ing. Terezou Hoffmannovou 

Kontaktní osoba:    Mgr. Karolina Bielecká, M.A. 
tel.:      +420 774 952 525 
e-mail:      bielecka@pureventures.cz 
  
V této zadávací dokumentaci jsou stanoveny požadavky na předmět plnění ZŘ, kvalifikační 
předpoklady účastníků, požadavky na jejich prokázání, způsob a kritéria hodnocení 
nabídek, další požadavky zadavatele a veškeré podrobné podklady a informace nezbytné 
pro zpracování a podávání nabídek.  
  

 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html


2 
 

 1.  PŘEDMĚT ZAKÁZKY  

1.1. Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy o integraci a implementaci uceleného 
upgrade podnikového informačního systému skládající se z 

a) Dodávky a implementace nových modulů systému řízení a plánování zdrojů (dále jen 
„ERP“), který nahradí anebo doplní stávající systém Microsoft Navision. Předmět 
zakázky je specifikován Zadávací dokumentací, zejména její přílohou – technickou 
specifikací.  

b) licenci k ERP (dále jen „smlouva“) mezi zadavatelem a dodavatelem nebo jeho 
subdodavatelem na dobu určitou - 5 let, jejímž předmětem jsou dodávky a služby.  

c) Implementace nového systému správy dokumentů (dále jen „DMS“) 
d) Implementace nového systému správy klientských aktivit (dále jen „CRM“) 
e) Implementace nového systému Obchodu – objednávky, zákaznický servis a e-shop 
f) Implementace nového software pro řízení projektů 
g) Implementace nového systému plánování výroby (dále jen „APS“) 
h) Implementace nového systému správy výkresů (dále jen „TPV“) 
i) Implementace nového systému organizace a řízení výroby (dále jen „MES“) 
j) Implementace nového systému (organizace) skladu (dále jen „WMS“) 
k) Implementace nového systému správy údržby (dále jen „CMMS“) 
l) Implementace nového systému správy Nákupu 
m) Implementace nového systému správy Kvality 
n) Implementace nového systému AI – computer vision na sledování výroby 
o) Implementace nového systému správy eLearningu 
p) Implementace nového systému správy kybernetické bezpečnosti 
q) Implementace nového systému reportingu (BI) 
r) Implementace nového software na Rozpočet a hodnocení návratnosti investic 
s) Implementace nové mobilní aplikace pro čárové kódy 
t) Implementace nového systému MDR ochrany koncových zařízení a serverů – 3 roky 
u) Dodávka HW – IoT, firewally, AP, servery, tablety 

 
1.3. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy, přičemž dodávkou se rozumí 

kompletní dodávky a služby provedené dle zadávací dokumentace, a to v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen zadávací dokumentací, určenými standardy a obecně 
technickými požadavky na dodávky.  

1.4. Zadavatel nepřipouští nabídky obsahující zpoplatněné plnění nad rámec plnění 
požadovaného touto zadávací dokumentací; taková nabídka bude ze soutěže vyřazena 
a účastník bude vyloučen pro nesplnění podmínek zadání.  

1.5. Místo plnění zakázky: Česká republika, Jihomoravský kraj (kód NUTS: CZ064), Město 
Adamov, dodávky a služby budou prováděny zejména na adrese: Adamov 496, 679 04 
Adamov, případně též vzdáleným přístupem.  

1.6. Klasifikace předmětu zakázky dle CPV: 48810000-9 Informační systémy, 72200000-7 
Programování programového vybavení a poradenské služby  

1.7. Předpokládaná hodnota zakázky činí celkem 4.091.023,- Kč bez DPH.  



3 
 

1.8. Termín plnění zakázky  

1.8.1. Předpokládané zahájení realizace: po podpisu smlouvy, předpoklad 07/2025.  

1.8.2. Předpokládané ukončení realizace: nejpozději do 189 kalendářních dnů ode dne 
písemného pokynu zadavatele k zahájení realizace.  

 2.  INFORMACE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ  

2.1. Informace o projektu  

2.1.1. Poskytovatelem podpory je Ministerstvo průmyslu a obchodu (MPO) v rámci programu 
The Country for the Future, název projektu: „Digitalizace interních procesů 
společnosti Adast Systems, s.r.o.“, číslo projektu 
CZ.31.4.0/0.0/0.0/23_069/0007927.  

2.1.2. Toto zadávací řízení je řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

2.1.3. V případě, že zadávací dokumentace v kterékoliv části včetně příloh obsahuje 
požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, jedná se pouze o názorné vymezení požadovaného 
standardu; zadavatel netrvá na použití takových výrobků a umožní pro plnění zakázky 
použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení 

2.1.4. Dodavatel, jakožto osoba povinná, je povinen na žádost zadavatele či příslušného 
kontrolního orgánu poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly (viz zákon č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Dodavatel je 
povinen poskytnout zadavateli veškeré podklady související s realizací projektu a 
plněním monitorovacích ukazatelů vyžádaných kontrolními orgány.  

2.1.5. Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky, případně oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení se doručuje prostřednictvím profilu zadavatele, přičemž 
za okamžik doručení dotčeným účastníkům se považuje okamžik uveřejnění tohoto 
oznámení na profilu zadavatel.  

 Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html  

 Uživatelská příručka je dostupná na adrese: Manuály - TENDERA partners, s.r.o. 

2.1.6. V případě uzavírání smlouvy platí, že zadavatel je oprávněn uzavřít smlouvu pouze s 
účastníkem, který podal vítěznou nabídku (dále jen „vybraný účastník“). V případě, 
že tento vybraný účastník odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem nebo mu 
neposkytne dostatečnou součinnost, musí být z výběrového řízení vyloučen a 
zadavatel může vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka v pořadí. Smlouva musí 
být uzavřena ve shodě s podmínkami zadávacího řízení a vybranou nabídkou.  

2.1.7. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s účastníkem:  
a) pokud se na zpracování účastníkovy nabídky podílel zaměstnanec zadavatele či 

člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán zadavatele, člen řídícího či 
kontrolního orgánu zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se 
na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení,   

https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html
https://ezak.tendera.cz/manual.html


4 
 

b) s účastníkem ve sdružení, který je zaměstnancem zadavatele, členem 
realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
zadání předmětného výběrového řízení,  

c) jehož poddodavatelem je zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či 
osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného 
výběrového řízení.  

d) vůči kterému je zadavatel ve střetu zájmů; ke střetu zájmu dochází, je-li z 
rodinných důvodů, z důvodů citových vazeb (jedná se o osobou blízkou dle §22 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), z důvodů hospodářského zájmu (jedná 
se o ekonomicky propojené subjekty tj. partnerský nebo propojený podnik dle 
Definice malého a středního podniku vymezené v příloze č. 1 Nařízení komise (ES) 
č. 651/2014) nebo z důvodu jiného společného zájmu ohrožen nestranný a 
objektivní výkon činnosti zadavatele při zadávání zakázek.   

Pokud zadavatel během výběrového řízení zjistí některou z výše uvedených 
skutečností, vyřadí danou nabídku již v okamžiku zjištění dané skutečnosti v jakékoli 
fázi výběrového řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy.  

2.1.8. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o 
zadání zakázky.  

2.1.9. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích 
osob.  

2.1.10. Jednacím jazykem výběrového řízení je jazyk český; nabídky musí být předloženy v 
českém jazyce.  

2.1.11. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.   

2.2. Prohlídka místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace  

2.2.1. Zadavatel vzhledem k charakteru předmětu plnění nepředpokládá prohlídku místa 
plnění.  

2.2.2. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
7 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost účastníka o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena v písemné podobě, a to buď 
prostřednictvím profilu zadavatele, případně e-mailem na adresu zástupce 
zadavatele bielecka@pureventures.cz. Vysvětlení zadávací dokumentace může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací 
dokumentace, případně související dokumenty, nejpozději 4 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí 
větě. Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel 
neuveřejní vysvětlení ve stanovené lhůtě, prodlouží lhůtu pro podání nabídek 
nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení lhůtu stanovenou 
pro uveřejnění vysvětlení. Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění 
požadavku uvedeného v žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, uveřejní 
zadavatel na profilu zadavatele.  

mailto:bielecka@pureventures.cz


5 
 

2.3. Požadavky na nabídku  

2.3.1. Účastníkům se doporučuje strukturovat nabídku následujícím způsobem:  
• Krycí list nabídky (dle závazného vzoru)  
• Čestné prohlášení o základní způsobilosti  
• Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
• Čestné prohlášení o nepodléhání sankcím 
• Doklady k prokázání profesní způsobilosti  
• Doklady k prokázání technické kvalifikace  
• Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka včetně 

příloh  
• Ostatní dokumenty dle požadavků v zadávací dokumentaci  

2.3.2. Dodavatel smí v souladu s ustanovením § 107 odst. 3 zákona podat pouze jednu 
nabídku. Zároveň tento dodavatel nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím  jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

2.3.3. Nabídka musí být zpracovaná v českém, případně slovenském jazyce. 

2.3.4. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně zadavatele 
bezodkladně písemně informovat.  

2.3.5. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky.  

2.3.6.Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že u vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou, bude v souladu s ustanovením § 122 zákona o zadávání veřejných 
zakázek zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli. 

2.3.7. Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že bude u vybraného 
dodavatele a u jeho případných poddodavatelů v návaznosti na ustanovení § 48a zákona 
o zadávání veřejných zakázek ověřovat, zda není zadání zakázky tomuto dodavateli v rozporu 
s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 

2.4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

2.4.1. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
bez DPH. Nabídková cena musí být zpracována v souladu s podmínkami zadávací 
dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky a v návrhu 
smlouvy. V případě, že bude nabídková cena uvedena v cizí měně, bude 
při hodnocení nabídek přepočtena dle kurzu České národní banky aktuálního 
k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek.  

2.4.2. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.  

2.4.3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k 
řádnému a včasnému provedení zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný 
vývoj cen až do konce platnosti smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj 
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce platnosti smlouvy. 

2.4.4. Pokud účastník při přípravě nabídky zjistí rozpor či nejasnost v zadávací dokumentaci, 
vyžádá si vysvětlení zadávací dokumentace.   



6 
 

2.5. Lhůta a adresa pro podání nabídek  

2.5.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 6. 2025 ve 14:00 hod.  

2.5.2. Nabídky je možné podávat pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele.  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html  

 Uživatelská příručka je dostupná na adrese: Manuály - TENDERA partners, s.r.o. 

2.5.3. Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Nabídky, které budou doručeny po skončení 
lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány.  

2.6. Otevírání nabídek  

2.6.1. Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne v souladu s ustanovením 
§ 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení. 
 
 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

3.1. Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá dodavatel doklady 
prokazující kvalifikaci v kopii.  

3.2. Doklady k základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení.  

3.3. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento 
doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně 
ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 
znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 
jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu 
požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.   

3.4. Pokud dodavatel prokazuje kvalifikaci společně s jiným dodavatelem nebo 
prostřednictvím jiné osoby, je povinen postupovat analogicky k zákonu.  

3.5. Základní způsobilost  

3.5.1. Způsobilým není dodavatel, který  

● byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona 134/2016 Sb. 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,   

● má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

● má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_627.html
https://ezak.tendera.cz/manual.html


7 
 

● má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  

● je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

3.5.2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle 3.5.1 splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat  

● tato právnická osoba,  

● každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

● osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

3.5.3. Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

● zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 3.5.1 splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu,  

● české právnické osoby, musí podmínku podle 3.5.1 splňovat osoby uvedené 3.5.2 
a vedoucí pobočky závodu.  

3.5.4. Splnění podmínek základní způsobilosti prokáže dodavatel předložením čestného 
prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, případně 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Dodavatel může využít vzor 
čestného prohlášení z přílohy této zadávací dokumentace.  

 3.6.  Profesní způsobilost  

3.6.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Zadavatel 
dále požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky a že je odborně způsobilý nebo disponuje 
osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

3.6.2. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením výpisu z Obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.  

3.6.3. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením dokladu, že je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, a to zejména, nikoliv však výlučně dokladu osvědčujícím 
živnostenské oprávnění pro obor „Poskytování software, poradenství v oblasti 
informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové 
portály“.  

3.7. Technická kvalifikace  

3.7.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění kritérií technické kvalifikace a to a) seznam 
významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 



8 
 

identifikace objednatele; b) seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění 
zakázky. 

3.7.2. Splnění technické kvalifikace zákona prokáže dodavatel předložením seznamu 
významných dodávek provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  

Způsob prokázání splnění technické kvalifikace: Dodavatel předloží seznam 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. V případě, že byly dodávky provedeny v rámci většího celku 
či více dodavateli společně, musí být v seznamu uvedeno, jaká část celkového 
objemu se týkala dodavatele. Dodavatel může využít vzor čestného prohlášení z 
přílohy této zadávací dokumentace.  

Požadovaná minimální úroveň kritéria technické kvalifikace je stanovena na alespoň 
3 dodávky, jejichž předmětem byla dodávka informačního systému, přičemž 
hodnota každé z těchto dodávek činila alespoň 500.000,- Kč bez DPH.  

3.7.3. Splnění kritéria technické kvalifikace dle 3.7.1.b prokáže dodavatel předložením 
seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli.  

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: Dodavatel předloží jmenný 
seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (realizační tým), ve 
formě čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. Dodavatel může využít vzor seznamu techniků z přílohy této zadávací 
dokumentace.  

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň tohoto 
kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena na jednu osobu pro níže 
uvedenou funkci, jež se bude podílet na plnění veřejné zakázky:  

• vedoucí projektového týmu.  

Požadovaná minimální úroveň kritéria technické kvalifikace:   

• vedoucí projektového týmu: minimálně vysokoškolské vzdělání v oboru 
informačních technologií, praxe v oblasti implementace informačních systémů 
minimálně 5 let, minimálně 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byla 
dodávka informačního systému, přičemž hodnota každé z těchto dodávek činila 
alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH.  

 

 4.  OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

4.1. Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník v rámci 
nabídky předloží návrh smlouvy, který bude respektovat níže uvedené obchodní 
podmínky. Nabídka, která bude obsahovat návrh smlouvy, jež níže uvedené obchodní 
podmínky či technickou specifikaci dodávky nebude respektovat, nebo bude obsahovat 
ustanovení, která budou v rozporu s níže uvedenými obchodními podmínkami či 
technickou specifikací, může být vyřazena.  



9 
 

4.2. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka 
nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky.  

4.3. Účastník je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění zakázky.  

4.4. Plnění předmětu této zakázky bude realizováno podle pokynů a požadavků zadavatele, v 
souladu s platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami.  

4.5. Návrh smlouvy musí obsahovat alespoň tyto základní náležitosti:  

- Identifikace smluvních stran včetně IČO a DIČ, pokud jsou přiděleny;  
- Předmět plnění (technická specifikace dle čestného prohlášení o splnění 

technických parametrů);  
- Platební podmínky;  
- Doba a místo plnění;  
- Hodnoty hodnotících kritérií, které byly předmětem hodnocení;  
- Datum a podpis osob oprávněných;  
- Další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

4.6. Závazné obchodní a platební podmínky:  

4.6.1. Celková cena dodávky je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky prodávajícího a činí: ………………………………… Kč bez DPH [nabídková cena 
musí být stanovena v souladu s touto zadávací dokumentací; jedná se o hodnotící 
kritérium, dodavatel doplní dle své nabídky].  

4.6.2.  
.  

Doba realizace dodávky se počítá ode dne písemného pokynu zadavatele k zahájení 
realizace do dne předání předmětu plnění objednateli včetně.  

4.6.3. Místem plnění je Česká republika, Jihomoravský kraj (kód NUTS: CZ064), Město 
Adamov, dodávky a služby budou prováděny zejména na adrese: Adamov 496, 679 
04 Adamov.  

4.6.4. O předání předmětu plnění bude oběma stranami sepsán předávací protokol, který 
připraví prodávající.   

4.6.5. Prodávající je povinen před předáním zajistit školení pověřených osob kupujícího v 
odpovídajícím rozsahu, přičemž školící dny na sebe nemusí navazovat.  

4.6.6. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury kupujícímu.  

4.6.7. Prodávající je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným 
jeho činností včetně možných škod pracovníků prodávajícího, a to do výše ceny 
dodávky bez DPH.  

4.6.8. Veškeré práce, které prodávající provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího, hradí prodávající a nemá nárok na 
změnu termínu či ceny. Navíc je v případě požadavku kupujícího povinen takové 
práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit kupujícímu 
veškerou škodu, která mu tím vznikla.  

Celková doba realizace dodávky ve dnech činí  ………  dní  [jedná se o hodnotící kritérium,  
dodavatel doplní dle své nabídky - maximální možná doba realizace dodávky činí 189 
dní] 



10 
 

4.6.9. Prodávající se zavazuje, že jak po dobu běhu záruční doby, tak po jejím uplynutí, 
zajistí nástup kvalifikovaného technika na odstranění vady nahlášené mu 
objednatelem buď písemně na adresu elektronické pošty: 
……………………………………… či telefonicky na tel. č. ……………………, a to nejpozději 
do ………… hodin od nahlášení vady [jedná se o hodnotící kritérium, dodavatel doplní 
dle své nabídky, nejpozději však do 48 hodin od nahlášení vady].  

4.6.10. Prodávající je povinen při zhodnocení vady, tedy po nástupu kvalifikovaného technika 
na odstranění objednatelem řádně nahlášené vady, povinen sdělit kupujícímu dobu 
opravy. V případě, že prodávající dobu opravy kupujícímu nesdělí, platí, že dobou 
opravy je 72 hodin od nástupu kvalifikovaného technika na odstranění objednatelem 
řádně nahlášené vady.  

4.6.11. Záruční doba potrvá 48 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí celé 
dokončené dodávky kupujícím, tj. podpisem předávacího protokolu. Prodávajícím 
realizovaná dodávka musí v záruční době splňovat požadavky na kvalitu určené 
výchozími podklady a obecně platnými předpisy a normami. Jestliže dodávka tyto 
požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality dodávky považována za vadu 
dodávky a prodávající je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní náklady odstranit. 

4.6.12. Hodinová sazba prodávajícího za pozáruční servis činí ………… Kč bez DPH [jedná se 
o hodnotící kritérium, dodavatel doplní dle své nabídky - maximální možná hodinová 
sazba činí 1600 Kč bez DPH]. V hodinové sazbě (za hodinu práce se pro účely této 
smlouvy považuje 60 minut práce) za pozáruční servis jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s poskytnutím pozáručního servisu, a to vyjma cestovného 
a ceny případných náhradních dílů a komponent. Vady dodávky, které se projeví v 
záruční době, je povinen prodávající odstranit bezplatně v souladu s [účastník doplní 
příslušný článek smlouvy]. Uvedenou hodinovou sazbu garantuje prodávající po 
dobu pěti let od uplynutí záruční doby.   

4.6.13. Smluvní strany se dohodly, že prodávající odpovídá za kvalitu a jakost plnění svých 
dodavatelů a dalších osob, které využil k realizaci dodávky a za kvalitu a jakost všech 
věcí, které opatřil k provedení dodávky.  

4.6.14. V případě prodlení s dodávkou je kupující oprávněn za prodávajícím požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky za každý den prodlení 
[prodávající může nabídnout i výhodnější podmínky pro kupujícího, nikoli však horší].  

4.6.15. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn požadovat 
po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den 
prodlení.  

4.6.16. V případě prodlení prodávajícího s nástupem kvalifikovaného technika na odstranění 
objednatelem řádně nahlášené vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou započatou hodinu prodlení.  

4.6.17. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad si smluvní strany sjednaly 
povinnost prodávajícího zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu, u 
níž je prodávající v prodlení, a za každý den prodlení.   

4.6.18. Žádné další smluvní pokuty nejsou přípustné.  

4.6.19. Jakýmkoliv ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
případně vzniklé škody, a to v plné výši.  



11 
 

4.6.20. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu 
poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole).  

 
 5.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

5.1. Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní kritérium hodnocení, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky.  

5.2. Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií hodnocení:  

 Celková nabídková cena v Kč bez DPH          váha 60 %  

 Hodinová sazba pozáručního servisu v Kč bez DPH      váha 20 %  

 Doba realizace dodávky ve dnech          váha 20 %  

5.3. 1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH. Hodnotí se celková nabídková cena v Kč 
bez DPH za realizaci celého předmětu zakázky, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že bude nabídková cena uvedena v cizí 
měně, bude při hodnocení nabídek přepočtena dle kurzu České národní banky 
aktuálního k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek.  

5.4. 2. kritérium: Hodinová sazba pozáručního servisu v Kč bez DPH. Hodnotí se hodinová 
sazba pozáručního servisu v Kč bez DPH, a to tak že nejvhodnější nabídkou je nabídka s 
nejnižší nabízenou hodinovou sazbou. V hodinové sazbě za pozáruční servis jsou 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s poskytnutím pozáručního servisu, a 
to vyjma cestovného a ceny případných náhradních dílů a komponent. Uvedenou 
hodinovou sazbu garantuje dodavatel po dobu 12 měsíců od ukončení realizace (tj. od 
předání kompletního a plně funkčního předmětu plnění zadavateli). V případě, že bude 
cena uvedena v cizí měně, bude při hodnocení nabídek přepočtena dle kurzu České 
národní banky aktuálního k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Maximální možná 
hodinová sazba činí 1600 Kč bez DPH.  

5.5. 3. kritérium: Doba realizace dodávky ve dnech. Hodnotí se doba realizace celé dodávky 
ve dnech ode dne písemného pokynu zadavatele k zahájení realizace do okamžiku 
předání kompletního a plně funkčního předmětu plnění zadavateli, a to tak, že 
nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejkratší nabídnutou dobou realizace. Maximální 
doba realizace je stanovena na 189 dní ode dne písemného pokynu zadavatele k 
zahájení realizace.  

5.6. Účastníci předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje a 
doklady, které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky: účastníkem vyplněné údaje v návrhu smlouvy, 
vyplněný Krycí list nabídky.  

5.7. Způsob hodnocení nabídek účastníků podle dílčích kritérií  

5.7.1. 1. kritérium: Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky v Kč bez DPH 
bodovací metodou. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena 
podle její absolutní výše a přepočtena vahou dílčího hodnotícího kritéria. Bodové 
hodnocení bude vypočteno podle vzorce:  



12 
 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 𝐾č 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻  
𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů = 100 𝑥  𝑥 0,6  

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣 𝐾č 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻  

5.7.2. 2. kritérium: Zadavatel bude hodnotit hodinovou sazbu pozáručního servisu v Kč bez 
DPH nabídnutý účastníkem bodovací metodou s přepočtením vahou dílčího 
hodnotícího kritéria.  
Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce:  

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší ℎ𝑜𝑑𝑖𝑛𝑜𝑣á 𝑠𝑎𝑧𝑏𝑎 𝑣 𝐾č 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻  
𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů = 100 𝑥  𝑥 0,2  

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á ℎ𝑜𝑑𝑖𝑛𝑜𝑣á 𝑠𝑎𝑧𝑏𝑎 𝑣 𝐾č 𝑏𝑒𝑧 𝐷𝑃𝐻  

5.7.3. 3. kritérium: Zadavatel bude hodnotit dobu realizace dodávky ve dnech nabídnutou 
účastníkem bodovací metodou s přepočtením vahou dílčího hodnotícího kritéria. 
Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce:  

𝑛𝑒𝑗𝑘𝑟𝑎𝑡ší 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑟𝑒𝑎𝑙𝑖𝑧𝑎𝑐𝑒 𝑣𝑒 𝑑𝑛𝑒𝑐  
𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů = 100 𝑥  𝑥 0,2  

𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑟𝑒𝑎𝑙𝑖𝑧𝑎𝑐𝑒 𝑣𝑒 𝑑𝑛𝑒𝑐   

5.8. Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií.  

5.9. Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, 
že nejvyšší počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku.  

5.10. Zadavatel stanovuje, že hodnoty ve všech dílčích hodnoticích kritériích musí být větší 
než 0. Nabídka, která nebude tento požadavek zadavatele respektovat, bude vyřazena.  

5.11. V případě rozporu podkladů k hodnocení uvedených v krycím listu a v návrhu smlouvy, 
rozhoduje hodnota uvedená v návrhu smlouvy.  

  
 6.  PŘÍLOHY  

6.1. Příloha č. 1 – Technická specifikace – přiložena v zadávací dokumentaci 

6.2. Příloha č. 2 – Editovatelné přílohy – přiložené zvlášť 

a) Krycí list nabídky  
b) Čestné prohlášení o základní způsobilosti (účastník) 
c) Čestné prohlášení o základní způsobilosti (jiná osoba) 
d) Poddodavatelské schéma 
e) Čestné prohlášení – Seznam významných dodávek  
f) Vzor profesního životopisu 
g) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
h) Česné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením 

  



13 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace

 

Konstrukce 
• tvorba položek a kusovníků 
• rozšířené vyhledávací možnosti 
• správa dokumentace 
• komunikace s CAD / PDM 

 
Zakázky 

• kalkulace zakázek 
• napojení na procesy nabídek 
• hromadné tisky 

 
WorkFlow 

• obecný nástoj na sledování úkolů 
• delegování úkolů a zastupitelnost 
• neomezený počet scénářů 

 
Evidence práce 

• sledování práce technického úseku 
• plánování úkolů 
• vyhodnocení nákladů 

 
Projekty 

• evidence projektů 
• časové zobrazení 
• etapy projektů 

 
Výroba 

• sledování rozpracovanosti 
• výrobní odchylky 
• vyhodnocení nákladů 
• kapacitní plánování (omezené i 

neomezené) 
• časový rozvrh se zohledněním 

kapacit 
• vytížení pracovišť 

 
Rozpočet 

• Rozpočtování a finanční 
modelování 

• rozpočtová oblast stavebních 
prací 

• ceny reprezentovány položkami 
ceníku 

 
Technologie 

• tvorba technologický postupů 
• vzorové a typové operace 
• rozměrové protokoly 
• obrázkové operace 
• nářadí, pomůcky atd 

 
Změnové řízení 

• sledování změn v čase 
• hromadně akce 
• vyhodnocování změn 
• workflow 

 
Sklady 

• skladová evidence 
• výdejna nářadí 

 
Poptávkové a nabídkové řízení 

• tvorba nabídek a poptávek 
• využití vzorových dat z TPV 
• verzování dat (historie) 
• přenos dat do TPV 

 
Služby 

• údržba strojů a zařízení 
• reklamace 
• servis 

 
Kalkulace 

• cenové úrovně a nákladové verze 
 
Kyberbezpečnost 

• MDR zabezpečení koncových 
stanic a serverů 

• Systém řízení procesů 
kybernetické bezpečnosti    

 
ESG udržitelnost a reporting 

• Systém měření energetické 
náročnosti 

• Systém řízení procesů ESG 
reportingu a monitor



14 
 

 


